RESULTATLISTE




NORDISK MESYER

18.

21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

- 31.

32,
33.
34,
35.
36.

OFFISIELLE SLUTTIRESULTATER  HERRER

50.
35.
70.
47.
72.
71.
28.
69.
14,

75.
73.
55.
49.
53.
29.
27.
34,
SEN
31.
h.
52.

8.
32.

15.
11.
68.
30.
51.
12.
13.
16.
10.
48.
67.
33.

Ulf Lonngren
Ailo Uotila
Rein Henden
Gbran Grape

Per Kittelsen
Leif Johansen
Leo Hilokoski
Gulbrand Gagnum
Henning Petersen

Roald Tveit
Jan Kurds
Bérie Asberg
Bo Holmberg
Olle Svensson

Jukka Kuukasj&rvi

Jussi Ala-Nikkola
Erkki Rissanen
Josef Wiener
Matti Nieminen
Arre Svein Strgm
Henry Sundstrém
Flemming Damstoft
Tauno Ranta

. Jan Donde

John Thomassen
Helge A. Larsen
Geir Berntsen
Faavo Leppdkorpi
Jan~Olov Nilsson
Kaj Olsen

Tommy Olsen
Torbert Wirtz
Georg Jensen
Lars Hedgvist
Reidar Balstad
Armas Ranrtanen

Sverige
Finland
Norge
Sverige
Norge
Nerge
Finland
Norge
Danmark

Norge

Norge

Sverige
Sverige
Sverige
Finland
Finland
Finland
Sverige
Finland
Norge

Sverige
Danmark
Finland
Dammark
Darmark
Darmark:
Norge

Finland
Sverige
Danmark
Danmark
Darmark
Darmark
Sverige
Norge

Finland

3561
3398
3438
3374
3436
3316
3349
3378
3342

3224
3348
3251
3224
3326
3193
3136
3184
3276
3113
3284
5180
3098
3177
3153
30895
3011
3116
3064
3095
3104
3131
3043
3065
3039
3003
3014

25

serier

1577
1648
1576
1635
1545
1628
1572
1531
1537

1652
1522
1586
1602
1484
1582
1608
1551
by
1587
1404
1460
1525
I
1446
1500
1581
14689
1517
1462
1449
1378
1459
1398
1421
1420
1359

5138
5046
5014
5009
4982
4oyy
4921
4309
4879

4876
4870
4837
4832
4810
4775
474y
4735
4720
4700
4688
4640
4623
4621
4599
4595
4592
4585
4581
4557
4553
4509
4502
L4y
4460
4423
4373



NORDISK MESTER -
2.
3.
4.
S,
6.
7.
8

_ 9.

10.

11.

- 12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

- 19.

20.

21.
22. -

23.

24,

—~  25.

. 26.

27.

28.

OFFISIELLE SLUTTRESULTATER DAMER

22.

66.
U,
5.
65.
1.

Lea Hilokoski
Tove Walstad
Yvonne Nilsson
Birgitte Lund
Gunn Eva Linn

Lillian Christiansen

3. Jette Hansen

20.
23.

24,
b2.

7.
25.
u6.

4.

6.
43.
26.
45.
bl.

2.
40.
61.
BL.
21.
62.
60.
63.

Aino Ahokainen
Anja Thalainen
Ulpu Kaikko
Mary-Ann Land®
Annie Theis

Eija Krogerus
Yvonne Prag

Lene Jensen
Ilse”Holst Rasmussen
Svea Ljunggvist
Marja-Terttu Lahti
Sonja Nyqvist
Ann-Marie Johansson
Bodil Hansen
Christina Jalkemo
Aase Bréthen
Grethe Jcohnsen
Kaija Andberg
Gulborg Kirkeby .
Ragnhild Bijgrklund
Birgit Gregersen

Finland
Norge

Sverige

. Danmark

Norge

Danmark
Danmark
Finland
Finland

Finland
Sverige
Danmark
Finland
Sverige
Dammark

Dammark

Sverige
Finland
Sverige
Sverige
Dammark
Sverige
Norge
Norge
Finland
Norge
Norge
Norge

21 serier

2823 -
2795 -
2755 -
2732 -
2716 -
2694 -
2707 -
2677 -
2698 -

2676 -
2668 -
2643 -
2678 -
2552 -
2661 -
2675 -
2590 -
2700 -
2581 -
2602 -
2525 -
2593 -
2552 -
2536 -~
2627 -
2467 -
2410 -
2390 -

1178
4175
1192
1200
1116
1110
1097
1120
1090

1099
1106
1125
1078
1193
1061
1030
1096

965

1081

1057
1098
1023
1017
1017
902
970
996
933

4001

3970
3947

3932 -

3832
3804
380u
3797
3788

3775
3774
3768
3756
3743
3722
3705
3686
3665
3662
3658
3623
3616
3569
3553
3529
3437
3406
3323

83
77



SLUTTRESULTATER

8-mannslag - 8 serier -~  europeisk spillestil

Total Snitt

1. og NORDISK MESTER NORGE

68. Gelr Berntsen 1420
71. Leif Johansen 1538
N 69. CGulbrand Gagnum 1664
75. Roald Tveit 1544
72. Per Kittelsen 1579
4. Arne Svein Str¢gm 1509
- 70. Rein Henden 1556
73. Jan Kuras 1537 12387 193.0
— 2. SVERIGE
50. Ulf Lgnngren 1702
48. Lars Hedgvist 1381
- 55. Bgrie Asberg 1491
53. 0Olle Svensson 1669
47. Goran Grape 1638
- 49. Bo Holmberg 1464
52. Henry Sundstr&m 1439
54. Josef Wiener 1546 12330 192.6
3. FINLAND
28. Lec Hilokoski 1495
35. Allo Uotila 1683
27. Jussi Ala-Nikkola 1510
30. Paavo Leppdkorpi 1565
- 31. Matti Nieminen 1522
33. Armas Rantanen 1370
34, Erkki Rissanen 1586
32. Tauno Ranta 1553 12284 191.9
4, DANMARK
9. Jan Donde 1559
10. Georg Jensen 1466
14, Henning Petersen 1640
8. Flemming Damstoft 1426
12, Kaj Olsen 1462
13. Tommy Olsen 1478
16. Torben Wirtz 1515

15. John Thomassen 1480 12026 187.9



SVERIGE

50. Ulf Lgnngren
48. Lars Hedgvist
55. Bgrie Asberg
53. Olle Svensson
47. Ggran Grape

49. Bo Holmberg

52. Henry Sundstr¢m
54. Josef Wiener
Reserve

51. Jan Olav Nilsson
NORGE

68. Geir Berntsen
71. Leif Johansen
69. Gudbrand Gagnum
75. Rcald Tveit

72. Per Kittelsen
74. Arne Sveiln Str¢m
70. Rein Henden

73. Jan Kurés
Reserve:

67. Reidar Balstad

OFFISIELLE RESULTATER

8-MANNSLAG

217 238 244 192 183 ~ 176 ~ 197~ 255 1702
159 177 183 156 146 = 176 ~ 212~ 172 1381
186 168 161 211 195 ~ 195 ~ 2147 161 1491
215 245 221 170 215~ 208 ~ 180 = 215 1669
240 255 199 190 185 ~ 179 ~ 197 - 193 ‘1638
186 185 126 167 205 ~ 198 ~ 182 7 215 1464
145 235 147 172 188 = 166 ~ 209 - 177 1439
183 192 171 190 214 = 199 ~ 196 = 201 1546
1531 1695 1452 1448 1531 1497 1587 1589 12330
150 188 146 187 173 = 198 ~ 188 ~ 206 1436
237 180 139 179 165 - 135~ 193 ° 192 1420
166 222 180 189 179 ~ 194 ~ 205 203 1538
236 198 192 189 192 ~ 191 ~ 256 210 1664
212 148 213 241 179 = 201~ 199 - 160 1544
214 213 205 167 177 ~ 202 © 167 ~ 234 1579
213 179 193 162 173 ~ 197 ~ 203~ 189 1509
246 206 166 190 211 - 197 © 158 ~ 182 1556
243 151 209 202 181 - 162 - 212 T 177 1537
1767 1497 1497 1519 1457 1479 1584 1547 12337
162 172 191 186 168 = 144 T 166 190 1370

SNITT

192.65

193.01



PANMARK

9.
10.
14,

Jan Donde

Georg Jensen

Henning Petersen

Flemmine Damstoft

. Kaj Clsen
. Tommy Olsen
. Torben Vitirty

John Thomassen

Reserve

11.

Helege

FINLAND

29,
3%,
27,
30,
31.
33.
34,
32,

A, Larsen

Leo Hilokoski
Ailo Uotila

Jussi
Paavo
Matti
Armas
Erkki
Tauno

Reserve

29,

Jukka

Ala-Nikkola
Levnfikorpi
Nieminen
Rantanen
Rissanen
Ranta

Kuukas jirvi

OFFISIELLE RESULTATER

8-MANNSLAG

172 - 214 172 180 - 176 - 222- 192 - 231 1559
170 - 207 177 W7 = 240 - 222 - 143 - 140 1466
165 - 213 178 235 - 186 - 225 - 210 ~- 258 1640
159 - 180 159 213 - 182 - 167 - 150 - 216 1426
205 - 131 191 1587 - 160 = 177 = 202 - 189 1462
173 - 211 175 190 - 198 - 169 - 164 - 198 1478
187 - 187 172 173 - 203 - 170 - 188 - 235 1515
159 - 210 164 219 - 245 -  14h5 - 158 =~ 179 1480
1390 1603 1380  1&1L 1560 1497 1407 16688 12026
170 - 196 199 162 - 167 - 144 - 183 - 101 1412
149 - 220 211 2Ll - 179 - 146 - 192 - 187 1495
180 - 192 270 234 - 237 - 171 - 213 - 186 1683
179 - 155 224 159 - 232 - 192 - 164 - 205 1510
157 - 182 220 23k - 211 - 182 - 212 - 167 1565
187 - 194 202 20l - 190 - 188 - 191 - 1549 1522
177 - 154 182 176 - 152 - 143 - 195 = 191 1370
159 - 194 2ok 212 - 199 - 200~ 197 - 221 1586
223 - 2136 175 204 - 199 - 168 - 182 =~ 166 1553
15171 1527 16838 1631 1599 1390 1546 1492 1228%
191 - 159 177 210 = 190 - 169 - 208 ~- 209 1513

191.9



1. og NORDESK.

2.

4.

SVERIGE

DANMARK

NORGE

b-damerslag -

SLUTTRESULTATER

MESTER FINLAND

26.
20.
25.
24,
22.
23.

4o,
41.
bu,
L6,
42,
43.

N O£ wor g

66.
64,

© 63,

65.
60.
61.

Marjaterttu Lahti
Aino Ahokainen
Eja Krogerus
Ulpu Kaikko

Lea Hilokoski
Anja Thalainen

Christina Jalkemo
Ann-Marie Johansson
Yvonne Nilsson
Yvonne Prag
Mary-Ann Landd

Svea Ljungkvist

. Annie Theis

. Birgitte Lund

. Jette Hansen

. Lene Jensen

. Ilse Holst Rasmussen
. Bodil Hansen

Tove Walstad
Grethe Johnsen
Birgith Gregersen
Gunn Eva Linn
Ragnhild Bjgrklund
Aase Brathen

6 serier

1068
1032
1082
1055
1215
1081

1049
1073
1115

988
1038
1100

1027
1085
1031
1080

955
1107

1146
1005
962
1066
947
1013

europeisk spillestil

6533

6363

6285

6139

181.0

176.7

174.5

170.5



FINLAND

26.
20.
2%,
24,
22,

23.

Marijaterttu Lahti
Aino Ahokainen
Eja Kroegerus

Ulnu Kaikko

Lea Hilokoski

Anija Ihalainen

Reserve

21,

Kaija Andberg

SVERTGE

Lo,
b,
Li,
bé,
L2,
b3,

Christina Jalkemo
Ann-Marie Johansson
Yvonne Nilsson
Yvonne Prag
Marv-Ann Land3

Svea Ljungkvist

Reserve

be,

Sonja Nyagvist

OFFISIELLE RESULTATER A-DAMERSLAG

163 202 183 210 150 160 1068
186 170 2258 18 147 176 1032
192 166 166 202 177 179 1082
201 186 193 172 175 172 1055
219 165 183 222 217 199 1215
189 177 149 188 156 188 1081
1120 1066 1099 11582 1022 1074 6533
189 172 1773 174 227 156 1090
182 138 159 169 162 - 189 1049
172 188 184 182 157 190 1073
182 171 187 211 207 157 1115
127 159 169 ° 175 202 156 988
1858 172 158 176 171 176 1038
176 138 139 162 190 2L 5 1100
1028 1016 1045 1075 1089 1113 6363
137 191 181 155 160 190 1014

snitt

181.04

176,7



CFFISIELLE RESULTATZR

6-DAMERSLAG

DANMARK
7. Annie Theis 153 178 191 148 166 191 1027
5. Biregitte Lund 191 1&8 171 186 185 194 1085
3. Jette Hansen 168 198 180 190 164 134 1031
L, Lene Jensen 216 161 132 202 164 155 1080
6, Ilse Holst Rasmussen 162 120 136 - 182 177 178 955
2. Bodil Hansen 168 183 212 2073 199 137 1107
1055 . 1003 1072 1111 1055 989 6285
Reserve .
1. Lillian Christiansen 139 196 173 182 223 187 1100
NORGE
66, Tove Vialstad 157 214 215 170 192 197 1146
64, Grethe Johnsen 176 136 150 155 215 173 1005
63. Birgith Gregersen 205 150 169 1258 177 136 962
65. Gunn Eva Linn 195 192 180 1585 138 206 1066
60. Ragnhild Bjisrklund 158 1hl 178 136 160 177 1%
61. Aase Brathen 162 181 135 167 190 147 1013
1080 1017 1026 908 1072 1036 6139
Reserve
62. Gulbore Kirkeby 181 168 182 171 160 187 1018

Snitt

174.5

170.5



1 og NORDISKE MESTERE

10.

11.

12.

13.

14,

15,

- 16.

. NORGE Y4

. SVERIGE

. SVERIGE

. FINLAND

. NORGE 1

. SVERIGE

FINLAND

. DANMARR

NORGE 1

SVERIGE

DANMARK

FINLAND

DANMARK

DANMARK

FINLAND

OFISIELL RESULTATLISTE

Jan Kurds
Rein Henden

Per Kittelsen
Arne Svein Strgm

ULf Lénngren
Ggran Grape

Henry Sundstrém
Josef Wiener

Leo Hilokoski
Ailo Uotila

Leif Johansen
Gulbrand Gagnum

Bgrie Asberg”
Olle Svensson

Jukka Kuukasjdrvi
Jussi Ala-Nikkola

Henning Petersen
Flemming Damstoft

Geir Berntsen
Roald Tveit

Bo Holmberg
Jan Olov Nilsson

Kaj Olsen
Tommy Olsen

Erkki Rissanen
Tauno Ranta

Torben Wirtz
John Thomassen

Jan Donde
Georg Jensen

Matti Nieminen
Paavo Lepp&korpi

6 serier -

NORGE 3

212-182-185-203-223-212
177-215-209-251-222-232

161-214-242-218-205-196
212-241-197-181-236-167

241-256-214-224-203-168
215-176-177-226-130-211

245-166-166-188-257-207
196-192-191-212-158-203

187-169,226-215-193-224
193-192-192-194-177-188

222-182-211-204-190-181
201-158-190-192-185-217

225-182-190-192-205-176
153-177-193-188-217-177

188-181-197-143-203-225
162-173-214-200-163-199

199-207-196-184-157-182
181-160-188-188-176-213

200-182-179-182-197-203
168-191-205-157-174-178

203-158-200-187-187-162

216-162-202-202-161-173

180-200-182-158-188-204
200-167-158-202-174-191

175-160-180-226-180-174
157-194-182-211-161-179

156-204-177-152-171-133
187-195-194-201-153-179

200-187-178-147-169-164
151-176-175-159-166-192

148-162-189-188-173-214
162-189-164-154-103-147

2-MANNSLAG

1217
1306

1236
1234

1306
1135

1229
1152

121y
1136

1130
1143

1170
1105

1137
1111

1125
1106

1143
1073

1097
1116

1112
1089

1076
1103

993
1109

1045
1020

1075
919

HERRER

amerikansk spillestil

2523

2470

2441

2381

2350

2333

2275

2248

2231

2216

2213

2201

2179

2102

2065

1994



1 og NORDISKE MESTERE

11.

12.

. NORGE 1

. FINLAND

. FINLAND

. DANMARK

. FINLAND

SVERIGE

. SVERIGE

. DANMARK

. NORGE 3

DANMARK

NORGE 2

OFISTELL RESULTATLISTE

6 serier

SVERIGE 3

Yvonne Nilsson
Mary-Ann Landd

Tove Walstad
Gunn Eva Linn

Ulpu Kaikko
Eija Krogerus

Anja Thalainen
Lea Hilokoski

Annie Theis
Birgitte Lund

Kaija Andberg
Marja-Terttu Lahti

Yvonne PragA
Ann-Marie Johansson

Svea Ljungkvist
Sonja Nygvist

Jette Hansen
Lene Jensen

Birgit Gregersen
Grethe Johnsen

Lillian Christiansen
Bodil Hansen

Aase Brathen
Gulborg Kirkeby

2-DAMERSLAG

- amerikansk spillestil

183-186-188-218-179-190
192-179-191-211-176-165

178-238-179-179-167-177
180-184-150-202-175-192

183-168-214-180-197-193
147-201-165-146-201-192

212-199-193-175-176-168
194-213-149-146-182-179

171-188-181-200-173-180
167-191-177-168-189-198

199-167-1568-197-181-157
173-193-163-192-172-224

201-165-171-172-202-144
125-191-170-214-157-174

178-185-257-161-172-169
139-167-171-199-178-199

184-159-133-185-178-222
157-135-181-167-191-175

171-160-146-184~147-155
209-167-188-202-167-164

191-205-189-189-142-161
136-166-213-135-164~149

152-192-189-201-159-143
140-142-181-176-176-171

1144
1114

1118
1083

1135
1052

1123
1063

1093
1090

1059
1117

1055
1031

1022
1053

1061
1006

963
1097

1077
963

1036
986

2258

2201

2187

2186

2183

2176

2086

2075

2067

2060

2040

2022



OFISIELL RESULTATLISTE 5-MANNSLAG

3 serier

1 og NORDISK MESTER

amerikansk spillestil

NORGE 70. Rein Henden 201 178 197 576
73. Jan Kurds 222 212 - 160 594
69. Gulbrand Gagnum 178 182 211 571
72. Per Kittelsen 183 223 215 621
74. Arne Svein Strgm 179 - 184 - 178 541
2. SVERIGE 50. Ulf Lonngren 139 179 235 553
47. GOran Grape 204 — 203 - 194 601
54. Josef Wiener 208 - 180 190 578
53. 0lle Svensson 178 160 214 552
55. Bérie Asberg 227 167 196 590
3. FINLAND 28. Leo Hilokoski 226 222 192 U0
34. Erkki Rissanen 180 178 — 164 522
32. Tauno Ranta 188 157 176 521
31. Matti Nieminen 180 155 181 516
35. Ailo Uotila 212 179 188 579
L4 DANMARK 9. Jan -Donde 169 186 194 549
15. John Thomassen 163 177 166 506
10. Georg Jensen 216 - 155 - 208 579
14. Henning Petersen 162 - 212 - 203 577
8. Flemming Damstoft 193 199 17Y4 566
Reserver:

SVERIGE 51. Jan-Olov Nilsson 4 178 159 206 543
48. Lars Hedgvist 187 - 185 - 223 595
49. Bo Holmberg 202 234 227 663
52. Henry Sundstrém 153 178 181 512
FINLAND 29, Jukka Kuukasjdrvi 181 176 186 543
27. Jussi Ala-Nikkola 188 183 1uh 515
30. Paavo Leppdkorpi 191 - 211 - 178 580
33. Armas Rantanen 200 198 147 545
DANMARK 12. Xaj Olsen 157 181 - 192 530
13. Tommy Olsen 169 204 191 564
16. Torben Wirtz 183 177 175 535
11. Helge A. Larsen 178 - 185 - 177 540
NORGE 67. Reidar Balstad 176 193 178 547
68. Gelr Berntsen 203 199 - 151 553
71. Leif Johansen 181 - 185 222 588

75. Roald Tveit 183 173 251

607

Total

2903

2874

2778

2777

Snitt

193.¢

191.¢

185.7

185.1



OFFISIELL RESULTATLISTE

1 og NORDISK MESTER

5-DAMERSLAG

3 serier  amerikansk spillestil

DANMARK 1. Lilllan Christiansen 157-202-158 517
6. Ilse Holst Rasmussen 187-215-161 563
3. Jette Hansen 210-208-197 615
7. Annie Theis 190-155-178 523
5. Birgitte Lund 188-179-190 557 2775
2 FINLAND  23. Anja Thalainen 159-176-159 4oy
26. Marja-Terttu Lahti 169-173-173 515
22. Lea Hilokoski 194-182-169 545
24, Ulpu Kaikko 159-164-163 486
25. Eija Krogerus 168-200-176 544 2584
3. NORGE 66. Tove Walstad 186-187-158 531
65. Gunn Eva Linn 221-155-191 567
b4 . Grethe Johnsen - 146-153-135 1134
6l. se PBrathen 164-171-168 503
60. Ragnhild Bjgrklund 125-168-171 4ol 21499
4. SVERIGE 42. Mary-Ann Landd 162-165-189 516
44, Yvonne Nilsson 156-167-173 496
40. Christina Jalkemo 178-141-141 460
43. Svea Ljungkvist 116-180-172 468
46. Yvonre Prag 199-163-147 509 2449
SVERIGE 41. Ann-Marie Johansson 194-180-121 1498
45. Sonja Nygvist 165-189-160 514
FINLAND 20. Aino Ahokainen 203-184-196 593
21. Kaija Ardberg 179-161-138 478
DANMARK 4. Lene Jensen 223-171-179 573
2. Bodil Hansen 170-123-162 455
NORGE 62. Gulborg Kirkeby 169-1149-145 463
63. Birgit Gregersen 159-148-158 465



